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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
oplagring af fødevarer råvarelager, produktionsområde,
kølerum og i 2 frostrum, affaldshåndtering, og virksomhedens
mundtlige procedurer for håndtering af fremmedlegemer .

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Råvarelager, produktionsområde, kølerum og i 2 frostrum
produktionsudstyr i produktionslokale.
Kontrolleret virksomhedens procedure for rengøring af tanke
og rørføringer i isproduktionen.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområde, kølerum og i 2 frostrum. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret: Vedligeholdelse af gulv i Råvarelager /
gangområde
Følgende er konstateret: Gulvbelægningen i råvarelager /
gangområde, er defekt og slår fra flere steder, virksomheden
oplyser at der var tale om en reklamation og at den bestilte
håndværker er gået konkurs, virksomheden oplyser at man
bestiller en ny håndværker og gulvet vil blive repareret til
januar 2024

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af gulve i
fødevarevirksomheder.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: råvarelager, produktionsområde, kølerum
og i 2 frostrum
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Kontrolleret kalibrering af vægte virksomheden har fremvist dokumentation for 8 vægte og fremsender
yderligere dokumentation der er mere specifik.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning og nedkøling af fødevarer

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for de seneste 6 uger af opvarmning og nedkøling.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. https://pbchokolade.dk/

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Generel obligatorisk mærkning med
Ingrediensliste fremhævelse af allergene ingredienser, nettoindhold, holdbarhedsangivelse, næringsdeklaration
og ansvarlig virksomhed. Vejledt om angivelse af indhold af karamel.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
virksomheden importerer ikke fødevarer.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer mælk, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation faktura til krydskontrol.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer mælk, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring kontrolkodenummer, ingrediensliste og
angivelse af % andel af økologiske ingredienser på følgende økologiske fødevarer: Syndig karamel. Ingen
anmærkninger.


